Teléfono (800) 654-5367 (949) 260-1599  •  Fax (800) 828-2031 (949) 260-1594 Especificaciones sujetas a cambios — U1016 47
Zoom
L6X6.5M/CS     6.5 ~ 39 mm F1.0 – Montura CS
Compatible con cámaras de 1/3”
Funcionamiento:	 Zoom:	 Motorizado (DC ± 4 ~ 12 V, máx. 40 mA)
		  Velocidad aproximada 6 seg. (a 6.4 V)
	 Foco: 	 Motorizado (DC ± 4 ~ 12 V, máx. 40 mA)
		  Velocidad aproximada 7 seg. (a 6.4 V)
	 Iris: 	 Motorizado (DC ± 4 ~ 12 V, máx. 40 mA)
		  Velocidad aproximada 4 seg. (a 6.4 V)
Temp. de funcionamiento:	 -10 ~ +50°C (+14 ~ 122° F)
Tamaño del filtro:		  52 mm P0.75
Montura:	 	 Montura CS
		  (Posición ajustable del lente)
Dimensiones, peso aprox.:	60× 70 × 98.9 mm (a/alt./prof.), 500 g
		  (aprox. 2.4 × 2.8 × 3.9 pulg., 1.1 lb.)
Distancia focal:	 6.5 ~ 39 mm
Apertura máx. relativa:	 1:1.0
Iris:		  F1.0 ~ cierre
Relación de zoom:	 6X
Campo de visión angular:	 1/3”:	 40.5° × 31.0° a 6.5 mm
			   7.0° × 5.3° a 39 mm
Distancia mín. al objeto
(M.O.D.):		  1.0 m (desde el vértice frontal)
Distancia focal óptica
posterior:		  11.28 mm (en aire)
 Conector 4P (macho)
M
M
M
1
2
3
4
IRIS
FOCO
ZOOM
FOCO
N. F . U
NEGRO
BLANCO
VERDE
R OJ O ZOOM
N. F . U
MS1
FIN DEL CIERRE
MS2
FIN DE LA APERTURA
LENTE
PUESTA A TIERRA DEL CUERPO DEL LENTE
Conector 4P (hemb r a )
1
2
3
4
IRIS  + Ab r i r
COMÚN
ZOOM   +  T el e
FOCO   + Cerca
TV ZOOM LENS
6.5~39mm 1:1.0
L6X6.5M
LENS MADE IN JAPAN NO. 0 0 0 0 0 1
70
40
 Conector 4P (macho)
(500±50)
Longitud del cable 500±50
Tornillo para fijación en trípode
C
Posición de ajuste posterior de la brida
Conector 4P (hembra)
60
3.5 12.9
ø
54
0.
5
52
P
0.
75
ø
46
1-
32
U
N
F
32.5
ø18.5
7.5
98.9
5
F . B .  12. 5
1/4-20UN
– Diagrama de conexiones –
1/3” 3 motores